Reporte del Torneo

COSAT

INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Bolivia

creacion convocatoria: Miercoles, 22 de Mayo del 2024

Detalles del Organizador
Nombre: INTERNACIONAL
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede

Nombre del Club:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

MENORES Cosat 14 G3
MENORES Cosat 14 G3 - DOBLES
Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio: Lunes, 13 de Mayo del

2024
Fecha Inicio Domingo, 12 de Mayo del
Inscripcion: 2024

Fecha Publicacion
Lista:

Domingo, 12 de Mayo del
2024

desde el Domingo, 12 de
Mayo del 2024

Domingo, 12 de Mayo del
2024

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:
Limite Pago
Inscripcion:

Los Jugadores que des

Inscripciones y Pagos
en sede:

Web:
INTERNACIONAL

Fax:
Web:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones)
(Varones)

Sabado, 18 de Mayo del
2024

Domingo, 12 de Mayo del
2024

Domingo, 12 de Mayo del
2024 alas 17:00

Domingo, 12 de Mayo del
2024 18:00

Domingo, 12 de Mayo del
2024

Domingo, 12 de Mayo del
2024 alas 17:00

Fecha Fin:

Fecha Fin Inscripcion:
Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Domingo, 12 de Mayo del 2024 a las 17:00

een inscribirse en sede, podran hacerlo si existe

espacio en el cuadro, presentandose al Arbitro General 2 horas antes del
Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcién y documento de

identidad.
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Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador

debe contar con un BPIN (nimero de identificacién personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la

FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 130.- y habilita al jugador para la gestién 2024 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador

gue aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal debera pagar el valor de la

inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN.

Nombre delegado

Celular Correo electrénico

Asociacion

MENORES Cosat 14 G3 - Damas (0 JUGADORES)

Nro

MENORES Cosat 14 G3 - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro

Jugador Ranking Edad

Jugador Ranking Edad

Club y Asoc.

Club y Asoc.

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

MENORES Cosat 14 G3 - DOBLES - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro

Jugador Ranking Edad

Club y Asoc.

Fecha Inscripcion

MENORES Cosat 14 G3 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro

Jugador Ranking Edad

Club y Asoc.

Fecha Inscripcion

Status

Status

Status

Status

Cosat 14 G3 (Draw 16) - DOBLES - Varones
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Jugador

Emmanuel Paz Ortiz

Sebastian Enrique Chang Uprimny
Ramiro Vladimir Pacheco Perez
Bruno Foianini

Rodrigo Barrenechea Moreno
Mathias Lino Airoldi

Matias Guzman De Rojas Chiappe
Gabriel Daroca Espinosa

Franco Martin Meneses Terrazas
Ignacio Solis Blanco

Alejandro Gomez Roca

Nestor Espinosa Joffre

Jose Roberto Contreras Poma
Franco Velasco Gil

Nikolas Abendroth Dominguez
Matias Villamil Zurita

Puesto

R16

Puntos
320.00
320.00
256.00
256.00
192.00
192.00
192.00
192.00
128.00
128.00
128.00
128.00
128.00
128.00
128.00
96.00
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Santiago Valdez Ormachea
Alexey Chernyshev Fuentes
Mateo Gabriel Pefialoza Castelli
Ignacio Matias Sanchez Cardona
Iker Villarroel Santander

Santiago Dario Barrero Beltran
Mateo Molina Mayta

Diego Alejandro Reyes Ugalde
Jose Carlos Ballivian Capra
Stefano Cristiano Paredes Laguna
Juan Felipe Valenzuela Velasco
Andre Marquez Mullor

Daniel Sebastian Pasten Gonzales

Cosat 14 G3 (Draw 32) - Varones

Nro

© 00 NO Ol h WN P

W W NDNDNDNDNDNMNMNNMNNNMNNRPRPPRPEPRPRPERPERRPRPRE
P O O©W 00 ~NO U, WDNPEPEOOONOOOGM~WNDNLPRE,O

Jugador

Ramiro Vladimir Pacheco Perez
Emmanuel Paz Ortiz

Mathias Lino Airoldi

Santiago Valdez Ormachea
Gabriel Daroca Espinosa

Rodrigo Barrenechea Moreno
Alejandro Gomez Roca

Sebastian Enrique Chang Uprimny
Rodrigo Paredes Melgar

Jose Roberto Contreras Poma
Diego Alejandro Reyes Ugalde
Matias Villamil Zurita

Nestor Espinosa Joffre

Daniel Sebastian Pasten Gonzales
Nikolas Abendroth Dominguez
Matias Guzman De Rojas Chiappe
Juan Felipe Valenzuela Velasco
Santiago Dario Barrero Beltran
Franco Velasco Gil

Jorge Matias Trigo Lazcano
Stefano Cristiano Paredes Laguna
Alexey Chernyshev Fuentes
Bruno Foianini

Jose Carlos Ballivian Capra
Franco Martin Meneses Terrazas
Mateo Gabriel Pefialoza Castelli
Mateo Molina Mayta

Ignacio Matias Sanchez Cardona
Ignacio Solis Blanco

Iker Villarroel Santander

Andre Marquez Mullor

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
W

F
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00

Puntos
320.00
256.00
192.00
128.00
128.00
128.00
128.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
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