COSAT G3 14 D.V. CHUQUIAGO J.O. 2024

COSAT

INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Bolivia

creación convocatoria: Miercoles, 22 de Mayo del 2024

del Lunes, 13 de Mayo del 2024 - al Sábado, 18 de Mayo del 2024

Detalles del Organizador

Nombre: INTERNACIONAL

Direccion:

Telefono: Fax: E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: INTERNACIONAL

Direccion:

Telefono: Fax: E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR Telefono: Email:por confirmar por confirmar POR CONFIRMAR **Encargado:** Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: POR CONFIRMAR Telefono: Email: por confirmar por confirmar

Supervisor: POR CONFIRMAR Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Categorias:

MENORES Cosat 14 G3 (Varones) **MENORES Cosat 14 G3 - DOBLES** (Varones)

Valor Inscripcion Bs.0.00

Inscripciones y Retiros

Sábado, 18 de Mayo del Lunes, 13 de Mayo del Fecha Inicio: Fecha Fin:

2024

Fecha Inicio Domingo, 12 de Mayo del Domingo, 12 de Mayo del **Fecha Fin Inscripcion:**

Inscripcion: 2024 2024

Fin Inscrip. Tardía: 2024 a las 17:00

Domingo, 12 de Mayo del

Domingo, 12 de Mayo del

Fecha Publicacion Domingo, 12 de Mayo del Fecha Sorteo: Lista:

2024 18:00

Domingo, 12 de Mayo del desde el Domingo, 12 de Solicitud wild Card: hasta el

Mayo del 2024 2024

Domingo, 12 de Mayo del Limite Retiro con Limite Retiro sin Domingo, 12 de Mayo del

Sancion: 2024 Sancion: 2024 a las 17:00

Limite Pago Domingo, 12 de Mayo del 2024 a las 17:00

Inscripcion:

Inscripciones y Pagos

en sede:

Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe espacio en el cuadro, presentándose al Arbitro General 2 horas antes del Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripción y documento de identidad.

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador debe contar con un BPIN (número de identificación personal) para inscribirse a los torneos del Circuito Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la FBT (www.fbtenis.org.bo). El BPIN le será enviado al correo electrónico provisto por el jugador. Su costo es de Bs 130.- y habilita al jugador para la gestión 2024 Una vez publicada la lista de aceptación, el jugador que aparezca en ella - para asegurar su participación en el cuadro principal deberá pagar el valor de la inscripción al torneo y el valor anual de su BPIN.

Lista de delegados

Nombre delegado Celular Correo electrónico Asociación

Lista de aceptación

MENORES Cosat 14 G3 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES Cosat 14 G3 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES Cosat 14 G3 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES Cosat 14 G3 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

Retiros

Resultados

Cosat 14 G3 (Draw 16) - DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Emmanuel Paz Ortiz	W	320.00
2	Sebastian Enrique Chang Uprimny	W	320.00
3	Ramiro Vladimir Pacheco Perez	F	256.00
4	Bruno Foianini	F	256.00
5	Rodrigo Barrenechea Moreno	SF	192.00
6	Mathias Lino Airoldi	SF	192.00
7	Matias Guzman De Rojas Chiappe	SF	192.00
8	Gabriel Daroca Espinosa	SF	192.00
9	Franco Martin Meneses Terrazas	QF	128.00
10	Ignacio Solis Blanco	QF	128.00
11	Alejandro Gómez Roca	QF	128.00
12	Nestor Espinosa Joffre	QF	128.00
13	Jose Roberto Contreras Poma	QF	128.00
14	Franco Velasco Gil	QF	128.00
15	Nikolas Abendroth Dominguez	QF	128.00
16	Matias Villamil Zurita	R16	96.00

17	Santiago Valdez Ormachea	R16	96.00
18	Alexey Chernyshev Fuentes	R16	96.00
19	Mateo Gabriel Peñaloza Castelli	R16	96.00
20	Ignacio Matias Sanchez Cardona	R16	96.00
21	Iker Villarroel Santander	R16	96.00
22	Santiago Dario Barrero Beltran	R16	96.00
23	Mateo Molina Mayta	R16	96.00
24	Diego Alejandro Reyes Ugalde	R16	96.00
25	Jose Carlos Ballivian Capra	R16	96.00
26	Stefano Cristiano Paredes Laguna	R16	96.00
27	Juan Felipe Valenzuela Velasco	R16	96.00
28	Andre Marquez Mullor	R16	96.00
29	Daniel Sebastian Pasten Gonzales	R16	96.00

Cosat 14 G3 (Draw 32) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Ramiro Vladimir Pacheco Perez	W	320.00
2	Emmanuel Paz Ortiz	F	256.00
3	Mathias Lino Airoldi	SF	192.00
4	Santiago Valdez Ormachea	QF	128.00
5	Gabriel Daroca Espinosa	QF	128.00
6	Rodrigo Barrenechea Moreno	QF	128.00
7	Alejandro Gómez Roca	QF	128.00
8	Sebastian Enrique Chang Uprimny	R16	96.00
9	Rodrigo Paredes Melgar	R16	96.00
10	Jose Roberto Contreras Poma	R16	96.00
11	Diego Alejandro Reyes Ugalde	R16	96.00
12	Matias Villamil Zurita	R16	96.00
13	Nestor Espinosa Joffre	R16	96.00
14	Daniel Sebastian Pasten Gonzales	R16	96.00
15	Nikolas Abendroth Dominguez	R16	96.00
16	Matias Guzman De Rojas Chiappe	R32	67.00
17	Juan Felipe Valenzuela Velasco	R32	67.00
18	Santiago Dario Barrero Beltran	R32	67.00
19	Franco Velasco Gil	R32	67.00
20	Jorge Matias Trigo Lazcano	R32	67.00
21	Stefano Cristiano Paredes Laguna	R32	67.00
22	Alexey Chernyshev Fuentes	R32	67.00
23	Bruno Foianini	R32	67.00
24	Jose Carlos Ballivian Capra	R32	67.00
25	Franco Martin Meneses Terrazas	R32	67.00
26	Mateo Gabriel Peñaloza Castelli	R32	67.00
27	Mateo Molina Mayta	R32	67.00
28	Ignacio Matias Sanchez Cardona	R32	67.00
29	Ignacio Solis Blanco	R32	67.00
30	Iker Villarroel Santander	R32	67.00
31	Andre Marquez Mullor	R32	67.00